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Klimatyzator pokojowy Rotenso
TETA 3,4 kW

Cena brutto 3 899,99 zł

Cena netto 3 170,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta TA35Xo / TA35Xi

Producent ROTENSO

Zalecana maksymalna wielkość
pomieszczenia

40 m²

Sterowanie manualne, na pilot

Marka Rotenso

Rodzaj ścienny

Kod producenta TA35Xo

Opis produktu
Klimatyzator ścienny Rotenso Teta to nowoczesne rozwiązanie zapewniające komfort przez cały rok. Jego minimalistyczny
design i matowy panel doskonale wpisują się w różnorodne wnętrza. Bezawaryjne działanie grzania, nawet przy
ekstremalnych temperaturach do -25°C, sprawia, że klimatyzator Teta może pełnić rolę jedynego źródła ciepła w Twoim
domu.

Dzięki technologii Windless odczujesz prawdziwy komfort. Powietrze jest uwalniane delikatnym, rozproszonym strumieniem
poprzez mikrootwory, zapewniając równomierne i przyjemne chłodzenie. Klimatyzator Teta dba również o Twoje zdrowie dzięki
funkcji samooczyszczania oraz 11-stopniowemu systemowi poprawy jakości powietrza. Wbudowana lampa bakteriobójcza LED
UV i Super Jonizator bipolarny skutecznie eliminują drobnoustroje, bakterie, grzyby i toksyczne substancje.

Klimatyzator Teta jest również energooszczędny, oznaczony klasą energetyczną A+++ oraz posiada funkcje takie jak
programator czasowy, tryb Eco i funkcję snu. Modem WiFi w zestawie umożliwia sterowanie klimatyzatorem za pomocą
smartfona. Głośność pracy wynosi zaledwie 18 dB, co sprawia, że klimatyzator Teta zapewnia ciche i komfortowe
użytkowanie. Odkryj wyjątkową wydajność grzewczą i chłodniczą klimatyzatora Teta

 

PARAMETRY TECHNICZNE:

Model – TA35Xo / TA35Xi

Wydajno??:

Ch?odzenie – 3,51 kW

Grzanie – 3,80 kW

Specyfikacja elektryczna:

Napi?cie - V/Hz/Ph 220÷240/50/1
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Pobór mocy:

Ch?odzenie – 1,00 (0,29 – 1,51) kW

Grzanie – 0,97 (0,29 – 1,72) kW

Przep?yw powietrza:

Jednostka wew. - 275 - 670 m3/h

G?o?no??:

Poziom ci?nienia akustycznego j.wew. – 18 - 43 dB(A)

Poziom ci?nienia akustycznego j.zew. – 54 dB(A)

Wymiary urz?dzenia ( Szeroko?? / G??boko?? / Wysoko??):

Jednostka wew. - 820 / 195 / 306 mm

Jednostka zew. - 795 / 305 / 551 mm

Najważniejsze cechy:

Klimatyzator Teta wyróżnia się nowoczesnym designem i matowym panelem frontowym, który doskonale komponuje
się z różnymi stylami wnętrz. Zapewnia wygodną instalację i konserwację.
Dzięki super jonizatorowi bipolarnemu iAIR, klimatyzator eliminuje wirusy, bakterie, roztocza i alergeny, poprawiając
jakość powietrza. Wbudowana lampa UV usuwa drobnoustroje i substancje toksyczne, tworząc zdrowsze środowisko.
Technologia Windless zapewnia komfortowy nawiew powietrza, rozprowadzając je równomiernie i delikatnie.
Klimatyzator Teta skutecznie ogrzewa nawet w temperaturach do -25°C.
System zdrowego powietrza składający się z 11 etapów oczyszczania i filtracji usuwa bakterie, wirusy, roztocza i
grzyby, zapewniając czyste i zdrowe powietrze.
Podsumowując, klimatyzator Teta to nowoczesne urządzenie o minimalistycznym designie, które dba o jakość
powietrza w Twoim pomieszczeniu.

Z uwagi na ustawę dz. u. 2017 poz. 1567 z pierwszego stycznia 2018 roku: do zakupu urządzenia zawierającego fluorowane
gazy cieplarniane w trosce o dobro naszej planety, wymagane jest spełnienie (przed zakupem lub po) konkretnych warunków.

Przesłanie wypełnionych dokumentów, w których oświadczają Państwo o planowanej instalacji klimatyzacji, także
oświadczenie instalatora, że ten klimatyzator zainstaluje i posiada odpowiednie uprawnienia do montażu.

Dokumenty do pobrania znajdują się w mailu potwierdzającym złożenie zamówienia oraz w opisie oferty w
zakładce do pobrania

Wewnątrz znajdą Państwo dwa załączniki.

F-Gazy zakup i montaż.pdf - znajduje się tam dokument dla osób fizycznych lub instalatorów, którzy chcą
zamontować jednostkę.
F-Gaz Odspredaż.pdf - znajduje się tam dokument tylko dla firm, które chcą odsprzedać klimatyzator dalej.

Jeden z nich jest przeznaczony dla firm, które dalej klimatyzator odsprzedają dalej

Tego klimatyzatora, firma kupująca bez F-GAZ nie ma prawa zainstalować.

(opcja jest dostępna tylko dla firm i działa wedle poniższego przepisu)

Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) nr 517/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie
fluorowanych gazów cieplarnianych i uchylenia rozporządzenia (WE) nr 842/2006, Rozdział III - wprowadzanie do obrotu i
kontrola stosowania, Artykuł 11 ust. 4 każdy przedsiębiorca może zakupić niehermetyczne urządzenie klimatyzacyjne
napełnione fluorowanymi gazami cieplarnianymi składając oświadczenie że urządzenie przeznaczone jest do transportu i
dalszej odsprzedaży dla użytkownika końcowego.

Drugi dokument jest przeznaczony dla klienta lub instalatora. Jeżeli jesteś instalatorem, po prostu wypełniasz dokument. Jeżeli
jesteś klientem, musisz mieć nawiązaną współpracę z firmą instalacyjną.
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F-Gazy zakup i montaż.pdf

Należy ten dokument w całości wypełnić i przesłać na nasz adres e-mail.

Zastrzegamy sobie prawo do anulowania transakcji, jeżeli dokumenty nie zostaną wypełnione lub weryfikacja certyfikatu lub
firmy będzie niepomyślna.

Z góry dziękujemy za zakupy i miło nam, że zainteresowali się Państwo naszą ofertą
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